檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：呂佳樺

電話：03-3366885~13

電子信箱：10010177@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：桃家教字第1070002058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070002058_Attach01.doc)

主旨：本中心107年度「愛情『戀』習曲」未婚青年成長營107年

11月3日第3梯次女性尚有名額，請惠予協助轉知，並鼓勵

未婚女性踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府家庭教育中心107年度「愛情『戀』習曲

」未婚青年成長營實施計畫辦理。

二、本活動為協助未婚男女拓展個人交友領域，並學習與異性

建立良好、正向的關係，透過自我探索、擇偶觀及溝通與

衝突處理等課程，加強未婚青年自我了解、性別角色、釐

清擇偶期待、學習正向溝通技巧及提升衝突處理的能力。

三、第3梯次「幸福學堂料理絕配一日遊」活動內容如下：

(一)活動時間：107年11月3日（六）上午9時至下午4時30分

。

(二)活動地點：南僑觀光工廠（桃園市龜山區興邦路35號）

。

(三)參加對象及人數：目前無固定交往對象且無婚姻經驗之

未婚男女，以40人為限，男女各半。 6

1070005572

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/09/10 15:39

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)活動費用：新臺幣550元整。

四、報名方式：即日起逕向上置國際旅行社報名，傳真、E-ma

il報名均可，傳真：02-22561356、E-mail：service@uni

joys.com.tw，洽詢電話：0980819334。活動簡章及報名

表可至家庭教育中心網站(http://family.tycg.gov.tw/)

下載。

五、檢附活動簡章暨報名表1份，

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市各區

公所、本市各級農會、本市各大專院校、本市各市立學校、本市各市立幼兒園、

本市各公立學校附設幼兒園、本市私立高中職、本市私立國中小、桃園火車站旅

遊服務中心、中壢火車站旅遊服務中心、桃園汽車客運股份有限公司、桃園汽車

客運股份有限公司(大溪站)、中壢汽車客運股份有限公司、國立中央大學附屬中

壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、本市各社區大學

副本： 2018-09-10
13:51:47